
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 55 DATA 18-04-2017

OGGETTO:    CORSO DI SCI SCUOLA PRIMARIA A.S. 2016/2017
LIQUIDAZIONE SPESA AL MAESTRO FEDERALE MATTEO MONACO.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n. 1/2017 prot.n. 1331 del 18-03-2017 con il quale

è stata rinnovata al sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area
amministrativa, con il potere di assumere gli atti d’impegno per il conseguimento dei
risultati previsti dal piano esecutivo di gestione;

Nelle more di approvazione del nuovo bilancio di previsione;
Richiamata la deliberazione di G.M.n.78/2016, con la quale questa

Amministrazione ha inteso organizzare durante il corrente anno scolastico delle
giornate sul Monte Terminillo in cui attivare dei corsi di sci da destinare alle
scolaresche della scuola primaria, al fine di promuovere nello specifico tale disciplina
sportiva, individuando nella figura del maestro federale di sci Matteo Monaco di
Cittaducale idonea figura che possa tenere gli specifici corsi;

Dato atto, altresì, che la Comunità Montana del Velino ha erogato apposito
contributo di € 2.000,00 per attività di promozione sportiva e valorizzazione del
territorio, come da comunicazione in atti;

Visto la determina n. 261 del 31/12/2016 con la quale si è impegnata la somma
di € 2.000,00;

Dato atto che il corso in oggetto si è svolto dal 25 al 27/01/2017;
Visto il regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del
presente atto.



Di  liquidare al maestro di sci Matteo Monaco la fattura n.01/PA del
07/02/2017 di € 1.920,00  per il corso di sci destinato agli studenti della scuola
primaria  a.s. 2016/2017, quale compartecipazione alle spese dell’ evento descritto in
oggetto.

Di imputare la complessiva spesa di € 1.920,00 all’intervento 06.01-
1.03.02.02.005 (cap.5332) g.rr. che dispone di € 2.000,00;

Di emettere M.P. a favore del Sig. Matteo Monaco di Cittaducale, quale
maestro federale di sci, mediante il seguente Iban IT19N0306973560000000100173.

Cig: Z471D18F59

Lì, 18-04-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 21-04-2017

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 21-04-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 18-04-2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   28-04-2017                numero di pubblicazione 169

            IL MESSO COMUNALE


